>КАТАЛОГ Версія 5.2
Компанія Camozzi Spa залишає за собою право змінювати моделі та розміри без повідомлення
Повний каталог продукції представлений на веб-сайті www.camozzi.ua
Вироби розроблені для промислового використання264
ПР
ИВ
ОД
И

Макс.
розмір
отвору
Клас електродвигуна F
Потужність (Вт)
60 Гц / 50 Гц
Номінальний струм (А) 60 Гц/50 Гц Роб. цикл
IEC 34-1
К-ть
поворотів
рукоятки
Вага
1 фаза 3 фази
кг-м 90° мм 1 фаза 3 фази 110 В 220 В 380 В 440 В S4 (%) Н кг
HQ-008 8 13/16 ø 20 106/103 N/A 1.00/0.97 0.45/0.45 N/A N/A 70 10 7.4
HQ-010 10 16/20 ø 20 106/103 N/A 1.00/0.97 0.47/0.45 N/A N/A 70 10 7.4
HQ-015 15 21/25 ø 22 185/166 112/216 1.70/1.50 0.84/0.73 0.28/0.37 0.36/0.59 70 11 16.6
HQ-020 20 21/25 ø 22 185/166 112/216 1.70/1.50 0.84/0.73 0.28/0.37 0.36/0.59 70 11 16.6
HQ-030 30 26/31 ø 35 177/148 130/171 1.67/1.37 0.81/0.68 0.27/0.33 0.34/0.55 70 13.5 22
HQ-050 50 26/31 ø 35 390/410 184/236 3.56/4.27 1.30/1.40 0.42/0.51 0.47/0.66 70 13.5 23
HQ-060 60 26/31 ø 35 390/410 184/236 3.56/4.27 1.30/1.40 0.42/0.51 0.47/0.66 70 13.5 23
HQ-080 80 31/37 ø 45 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 16.5 29
HQ-120 120 31/37 ø 45 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 16.5 29
HQ-200 200 93/112 ø 65 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 49.5 75
HQ-300 300 93/112 ø 65 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 49.5 75
Привод електричний поворотний
Серія HQ (HQ-008 - HQ-300)
ОСНОВНІ ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ
РОБОЧІ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ТР
ИЧ
НІ
 П
ОВ
ОР
ОТ
НІ
СЕРІЯ HQ (HQ-008 - HQ-300)
EXA Привод у вибухобезпечному корпусі (Eexd II В Т4) Серія HQ
WTA Привод у водонепроникному корпусі (IP68 10М 72HR) Серія HQ
PIU Потенціометр (0 ~ 1 кОм) Серія HQ
PCU Пропорційний регулятор (вхідний, вихідний сигнал 0 ~ 10 В постійного струму, 4 ~ 20 мА постійного
струму) Серія HQ
ATS Додаткові моментні вимикачі
(однополюсні двопозиційні вимикачі х 2 шт. 250 В змін. струму, 10 А) За винятком HQ-008/010
LCU-B Вбудований пристрій керування (локальний блок керування + КВПтаА + індикатор фазного захисту) За винятком HQ-008/010
LCU-C Пристрій керування з цифровим дисплеєм (локальний блок керування + КВПтаА + автоматичний
фазовий дискримінатор) За винятком HQ-008/010
CPT Датчик поточного положення (вихідний сигнал 4 ~ 20 мА постійного струму) Серія HQ